
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

станица Динская

О награждении сотрудников ДОО к 40-летнему юбилею

В целях поддержки творчески работающих сотрудников детского сада, 
роста престижа профессии и поощрения талантливых работников МАДОУ 
МО Динской район «Детский сад №29», а также в честь 40-летнего юбилея 
детского сада, на основании ходатайства ДОО, приказываю:

1. Наградить Грамотами управления образования администрации 
муниципального образования Динской муниципальный район Краснодарского 
края сотрудников детского сада №29 за верность педагогической профессии, 
многолетнюю плодотворную работу
(Приложение 1).

2. Заведующему МАДОУ МО Динской район «Детский сад №29» 
Богатовой Д.Н. вручить грамоты управления образования на празднике в 
детском саду, посвященному 40-летнему юбилею.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста УО С.В. Бирюкову.

Начальник управления образования М. А. Ежкова



Приложение № 1
к приказу У О от! 1.02.2026г. №69

Список сотрудников МАДОУ МО Динской район «Детский сад №29» 
на награждение грамотой управления образования 

администрации МО Динской муниципальный района Краснодарского края, 
в честь юбилея детского сада

1. Андриян Эмма Кареновна, медицинская сестра диетическая
2. Бурлуцкая Виктория Васильевна, младший воспитатель
3. Велегура Инна Сергеевна, учитель - логопед
4. Велегура Светлана Николаевна, повар
5. Волошина Яна Михайловна, повар
6. Габриелян Нахшун Сейрановна, младший воспитатель
7. Головань Галина Александровна, учитель - логопед
8. Грищенко Татьяна Николаевна, воспитатель
9. Диденко Марина Валерьевна, воспитатель
10. Жарникова Екатерина Владимировна, воспитатель
11. Косыгина Роза Юрьевна, воспитатель
12. Ластовина Дина Анатольевна, делопроизводитель
13. Макеева Екатерина Евгеньевна, воспитатель
14. Моисеенко Елена Юрьевна, музыкальный руководитель
15. Мурадова Галина Максимовна, музыкальный руководитель
16. Олиферовская Татьяна Александровна, воспитатель
17. Онопенко Людмила Юрьевна, повар
18. Попруженко Наталья Вячеславна, воспитатель
19. Радченко Инна Григорьевна, инструктор по ФК
20. Редько Алена Юрьевна, воспитатель
21. Середа Надежда Викторовна, уборщик служебных помещений
22. Сидловская Ирина Леонидовна, повар
23. Сикидина Инна Владимировна, заместитель заведующего по АХЧ
24. Скрябина Ирина Юрьевна, музыкальный руководитель
25. Титенкова Елена Алексеевна, уборщик служебных помещений
26. Тюлентина Людмила Юрьевна, уборщик служебных помещений
27. Тимофеева Галина Михайловна, медицинская сестра диетическая
28. Удянская Татьяна Леонидовна, заместитель заведующего по ВМР

Начальник управления образования М. А. Ежкова


